

K2 LETAN 250 ML



Czyści i chroni skórę

Indeks produktu: K202N

Kod kreskowy: 5906534019882

Dane techniczne

Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia



[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

Mleczko **K2 Letan** to środek do pielęgnacji skóry w samochodzie typu 2w1. Przeznaczony do czyszczenia i konserwacji powierzchni skórzanych. Dzięki unikalnej recepturze i zastosowaniu wysokiej jakości komponentów czyszczących, z łatwością usuwa plamy i zabrudzenia.

Odżywia skórę, nawilża i przywraca jej sprężystość, czyniąc mniej podatną na uszkodzenia i wydłużając jej żywotność. Doskonale nadaje się do codziennej pielęgnacji. Chroni przed wysychaniem.

Po zastosowaniu skóra staje się przyjemna w dotyku i odporna na zabrudzenia oraz wilgoć. Pozostawiona na jej powierzchni warstwa ochronna spowolni proces wycierania się, a filtry UV ochronią kolor przed płowieniem. Regularne stosowanie utrzyma skózaną tapicerkę w doskonałej kondycji przez długie lata.

Mleczko do pielęgnacji i konserwacji skór **K2 Letan** może być stosowany do tapicerki samochodowej oraz obszytej skórą kierownicy, galanterii skórzanej oraz mebli. Nie zaleca się używanie do zamszu i nubuku.

SPOSÓB UŻYCIA:

1. Przed zastosowaniem wykonać próbę w niewidocznym miejscu.
2. Nanieść na powierzchnię skóry cienką warstwę balsamy za pomocą gąbki lub ściereczki.
3. Po wyschnięciu lekko przetrzeć ściereczką.

PIELĘGNACJA SKÓRZANEJ TAPICERKI

	 K2 Letan	 K2 Letan Cleaner	 K2 Letan Foam	 K2 Auron	 K2 Auron Strong
	Mleczko 2w1	Płyn czyszczący	Pianka czyszcząca	Zestaw do czyszczenia i konserwacji	Zestaw do czyszczenia i konserwacji
PRZEZNACZENIE	Czyszczenie i konserwacja	Szybkie czyszczenie	Dogłębne czyszczenie	Regularne czyszczenie i konserwacja	Czyszczenie i konserwacja dawno lub nigdy nieczyszczonych skór
MOC CZYSZCZENIA	★ ★ ☆ ☆ ☆	★ ★ ★ ☆ ☆	★ ★ ★ ★ ☆	★ ★ ★ ★ ☆	★ ★ ★ ★ ★
OCHRONA	★ ★ ★ ☆ ☆	☆ ☆ ☆ ☆ ☆	☆ ☆ ☆ ☆ ☆	★ ★ ★ ★ ★	★ ★ ★ ★ ★
CZĘSTOTLIWOŚĆ STOSOWANIA	★ ★ ★ ★ ☆	★ ★ ★ ★ ★	★ ★ ★ ★ ☆	★ ★ ★ ★ ☆	★ ★ ☆ ☆ ☆
KONSYSTENCJA	Mleczko	Płyn	Pianka	Pianka czyszcząca + mleczko zabezpieczające	Pianka czyszcząca + mleczko zabezpieczające

Film

<https://www.youtube.com/watch?v=SDpHnG2ii60>

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/256259782?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. Ile kosztuje pranie tapicerki samochodowej w serwisie?

[Czytaj więcej](#)

Ile trzeba zapłacić za pranie tapicerki materiałowej w samochodzie? Koszt prania foteli samochodowych? Ile kosztuje pranie dywaników samochodowych? Ile trzeba zapłacić za pranie podsufitki? Czy koszt prania tapicerki jest zależny od wielkości samochodu? Tapicerka to element wyposażenia wnętrza kabiny samochodowej. W każdym samochodzie tapicerka pokrywa przednie fotele, tylną kanapę oraz podłogę (wykładzina), także w bagażniku. Stosowana jest także tapicerka na sufit auta, czyli podsufitka.



<https://k2.com.pl/blog/ile-kosztuje-pranie-tapicerki-samochodowej/>